ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ   БРЯНСКИЙ  РАЙОН

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 20 марта 2024 г.  № _____
пос. Новые Дарковичи

О внесении изменений и дополнений в решение «О бюджете Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от 16.12.2023 г. №5-1-1
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Новодарковичского сельского поселения, Новодарковичский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от 16.12.2023 г. № 5-1-1 «О бюджете Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. Статью 1 изложить в редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области на 2024 год:

общий объём доходов бюджета Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области в сумме 15 561 828,96 рублей;

общий объём расходов бюджета Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области в сумме 16 416 009,08 рублей;

дефицит  бюджета Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области в сумме 854 180,12 рублей.

1.2. Приложение №1 «Прогнозируемые доходы Новодарковичского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
1.3. Приложение №2 «Распределение расходов бюджета Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.
1.4. Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований из бюджета Новодарковичское сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.
1.5. Приложение №4 «Ведомственная структура расходов бюджета Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №4 к настоящему решению.
1.6. Приложение №5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №5 к настоящему решению.
1.7. Приложение №6 «Объем межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области в бюджет Брянского муниципального района Брянской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Новодарковичской сельской администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль возложить на комиссию по бюджету (Кузнецову Т. А.).
Председатель Новодарковичского
сельского Совета народных депутатов

А.Н. Коломий